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RODI SELECTION - CUBAS INDIVIDUAIS

BAHIA

ACABAMENTOS:

@ Polido

Detalhes técnicos

O que precisa saber

440

R90 |‘7 ‘1 Medida externa

Medida das cubas

440

Profundidade

20 400

Embalagem

Tamanho do moével
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Cuba monoestampada de raio 70mm, para
diferentes tipos de aplicagao.

440x440mm

400x400mm

200mm

Caixa Individual

500mm



Plano de corte
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Instalacao
Superior
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10mm
1mm

1,5mm

1mm




